产品手册
智能防水控制器
YZ-100系列
技术专线：132 4829 0888
产品概述
禹智YZ-100系列，是目前国内第一款主打防水的智能型水泵控制器，广泛应用于
潜水排污泵、深井给水泵、消防稳压泵、多级离心泵、污水提升装置、等用于启
动与控制，适应于22KW以下，直接启动、浮球、压力等控制。
型号说明
YZ –[@1] [@2] [@3] [@4]
@1 设计序列号
@2 控制台数
@3 功能代码(1.热继，2，电子保护，3，热继+电子保护)
@4 是否有通讯(0无通讯，1有通讯)
外形尺寸图
控制器尺寸
W1:156mm H1:95mm
              W2:144mm H2:81mm
D:42mm
最佳开孔尺145*82mm
图 1-1 产品尺寸
接线图
图 1-2 接线示意
操作说明
一.电流整定
为发挥本控制器的最佳使用效果，首次使用需要整定。整定方法：
1. 切换至手动状态
2. 启动需整定的水泵，如 1#泵。
3. 长按 1#泵启动按钮 10秒，松开。
4. 1#泵声光输出，整定完成。
5. 验证是否整定完成：切换手自动后启动 1#泵，1#泵指示灯常亮为已经整定
6. 整定失败则请检查互感器是否正常
二．取消整定
如需要强制启动水泵，忽略电子保护预警，可取消整。取消方法：
1. 切换手动状态
2. 长按对应水泵的停止键
3. 取消完成
三．锁定和撤销锁定
如某台水泵损坏，需要停用该泵，可使用锁定功能。操作方法如下：
1. 切换手动状态
2. 同时长按该泵的开始和停止 10秒后松开即可。
四 .巡检开关
手动状态，长按切换主泵键 10秒松开